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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de .
L Actuacion
Actuacion
2024-04-26 Constan'ma
secretarial
2024-04-25 Constan.ma
secretarial
Recepcién
2024-04-25 memorial OA al
despacho
2023-12-07 Expediente digital
2023-09-26 Constan.ma
secretarial
Recepcién
2023-09-26 memorial OA al
despacho
Recepcion
2023-06-23 memorial OA al
despacho
Recepcion
2023-06-23 memorial OA al
despacho
Recepcion
2023-06-23 memorial OA al
despacho

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
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SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

JVB-Respuesta enviada al apoderado de la
parte demandante quien refiere que el
proceso que se le envié se encuentra
incompleto.

JVB-Soporte de que se envia nuevamente link
al abogado EDWIN ABDEL PALACIOS SALAS
link para acceder al expediente digital del
proceso

JCR-C24-18239 Allega solicitud del link del
proceso-Edwin Abdel Palacios

Actuaciones del proceso obrantes en One
Drive -Desde la demanda hasta la notificacion
de la misma.

JVB-Se envia link para acceder al expediente
digital al apoderado de la parte demandante.

EOZ-C23-52981 -solicito se me corra traslado
-EDWIN ABDEL PALACIOS SALAS

C23-34683 -Allega contestacion demanda y
llamamiento en garantia-GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA

C23-34654-Allega Contestacién demanda y
llamamiento en garantia-GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA

C23-34667 RV: Contestacion demanda y
llamamiento-GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA,-CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-04-26 [

2024-04-25

2024-04-25

2023-12-07

2023-09-26

2023-09-26

2023-06-26

2023-06-26

2023-06-23
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Fecha Fecha
Fecha de . . o o Fecha de
., Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L L. Registro
Término Término
Recepcién C23-33490 CONTESTACION DEMANDA Y
2023-06-20 memorial OA al LLAMAMIENTO EN GARANTIA JUAN DIEGO 2023-06-20 i
despacho MAYA

NOTIFICACION PERSONAL a los llamados en
garantias del auto que resuelve llamamiento
garantia de fecha 27 02 2023 de RES25995
Noti:5728 HDI SEGUROS : enviado email ,
Envié de RES25995 Noti:5729 SBS SEGUROS : .
2023-05-27 Notificacion enviado email , RES25995 Noti:5730 HECTOR 2023-05-27 .
ALFREDO ALMEIDA TENA : enviado email ,
RES25995 Noti:5731 ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA : enviado email ,
RES25995 Noti:5732 CHUBB SEGUROS
COLOMBIA : enviado email , Anexos:1
Se notifica:Auto resuelve llamamiento garantia
de fecha 27 02 2023 de RES17475 Noti:4150
WILMAR OCAMPO CARDONA : enviado email
Envié de , RES17475 Noti:4151 EDWIN ABDEL .
2023-02-27 Notificacién PALACIOS SALAS : enviado email , RES17475 2023-02-27 .
Noti:4152 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
: enviado email , RES17475 Noti:4153
HECTOR ALFREDO ALMEIDA TENA : enviado
email , Anexos:1

Notificacion por

2023-02-28 estado

2023-02-28 2023-02-28 2023-02-27

PRIMERO: ADMITIR el llamamiento en
garantia formulado por la apoderada judicial
del Municipio Santiago de Cali a la compaiiia
de seguros Aseguradora Solidaria de
Colombia y a las coaseguradoras Chubb
Seguros Colombia, SBS Seguros, y HDI
Seguros, en virtud de lo expuesto en la parte
motiva de este proveido. SEGUNDO:
NOTIFIQUESE personalmente la presente
providencia junto con el auto admisorio de la
demanda a: i Aseguradora Solidaria de
Colombia, ii Chubb Seguros Colombia, iii SBS
Seguros, y iv HDI Seguros de conformidad
con lo establecido en el articulo 199 del
CPAC.A, modificado por . Documento firmado
electrénicamente por:MONICA ADRIANA
ANGEL GOMEZ fecha firma:Feb 27 2023
11:54AM

Auto resuelve
2023-02-27 llamamiento
garantia

2023-02-27 |
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Fecha de
Actuacion

2022-09-28

2022-07-14

2022-05-27

2022-04-06

2022-04-06

2022-03-16

2022-03-16

2021-09-24

2021-09-10

2021-09-10

2020-09-30

Actuacion

Constancia
secretarial

Recepcién

memorial OA al

despacho

Traslado 30 Dias
Art. 199 CEPACA

Fijacion estado

Auto Admite
Demanda

Constancia
secretarial

Correspondencia

Of Apoyo

Correspondencia

Of Apoyo

Fijacion estado

Auto Inadmite
Demanda

Reparto y
Radicacién
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Anotacion

Constancia de términos: 30 dias de traslado
para contestar la demanda y 10 dias
concedido a la parte demandante para
reformar la demanda

C22-28945 PODER ,CONTESTACION DE
DEMANDA y LLAMAMIENTO EN GARANTIA

En la fecha se notifica el auto admisorio de la
demanda al demandado y demas sujetos
procesales

Actuacién registrada el 06/04/2022 a las
17:51:29.

Para estudio de admisién ALZ

C22-10031 - miércoles, 16 de marzo de 2022
15:50-SOLICITUD INFORMACION DEL
ESTADO DE LA DEMANDA-0 ANEXOS-EDWIN
ABDEL PALACIOS-AMP

C49610 allega subsanacion de la demanda
viernes, 24 de septiembre de 2021 14:35 6
archivos edwin abdel palacios -jz

Actuacién registrada el 10/09/2021 a las
20:20:48.

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL miércoles, 30 de septiembre
de 2020 con secuencia: 47018

Resultados encontrados 25

Fecha
inicia
Término

2022-06-02

2022-04-07

2021-09-13

2020-09-30

Fecha
finaliza
Término

2022-07-18

2022-04-07

2021-09-13

2020-09-30

Fecha de
Registro

2022-09-28

2022-07-14

2022-05-26

2022-04-06

2022-04-06

2022-03-16

2022-03-16

2021-09-24

2021-09-10

2021-09-10

2020-09-30

4/5



4/11/24,2:04 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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